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1. Valg af dirigent 
 
Tage havde en aftale m. Erik Frimann, men han var desværre forhindret i at komme, så vi valgte 
ikke at have en ordstyrer. 
 
2. Formandens beretning 
 
Formanden opfordrer i sin beretning til at man går på hjemmesiden og holder sig ajour den vej, da 
den efterhånden er rigtig godt opdateret. Dette er vores eneste måde at kommunikere til 
medlemmerne nu da vi ikke har klubbladet mere udover at vi selvfølgelig stadig har SMS-tjenesten. 
 
Der er bl.a. lagt et skema ind så man kan krydse sig af på de arbejdsdage man er interesseret i at 
deltage i, og man kan se hvem der ellers er skrevet på de dage, så hvis der er nogen man gerne vil 
være derude sammen med er der mulighed for det. 
 
I 2007 prøvede vi med at dele små sedler ud til flagposter, når man blev skrevet ind til træning, og 
dette fungerede rimeligt, så det vil vi fortsætte med i år. 
 
Økonomien ser fin ud, men det vil Rikke informere om senere. Rikke er stoppet som kasserer, og i 
stedet er Camilla Høgsbro, kommet ind. Så tak til Rikke og velkommen til Camilla. 
 
Der er nedsat et seniorgruppe, som vil tage sig af små og store opgaver, mod et mindre honorar som 
p.t. er ukendt. 
 
Trial afdelingen har i det forgangne år haft stor fremgang af medlemmer, så tillykke med det til 
denne afdeling. 
 
Der har også været stor tilgang på Micro siden, så også her et stort tillykke. 
  
3. Kassererens beretning 
 
Rikke gennemgik regnskabet som var kommet ud med et lille overskud på kr. 1.633,00, til trods for 
at vore indtægter er gået en hel del ned. Dette skyldes hovedsageligt at vi ikke får det store tilskud 
fra Motorklubben Gladsaxe mere. Der har til gengæld været flere ude at træne sidste år så her var 
indtægten steget. Salget i cafeteriaet er gået ned, hvad dette så end skyldes. Og der er ikke brugt så 
mange penge på renovering af banen.  
Den ny kasserer Camilla har undersøgt og fundet ud af at vi kan søge arealtilskud fra kommunen, så 
dette vil hun bl.a. gøre i år. 
Der er et stort tilgodehavende vedr. arbejdsdage, men ca. halvdelen er kommet ind i 2008, i 
forbindelse med at medlemmerne selv skal tegne licens over DMU´s hjemmeside. Dette kan de ikke 
hvis de er i restance hos os, så derfor har vi fået vort tilgodehavende hjem fra mange. 
Dette tilgodehavende er ikke taget med i regnskabet, så det ændrer ikke på resultatet hvis vi ikke får 
det hele hjem, det pynter blot på kommende års regnskab. 
Vi har p.t. 142 medlemmer i klubben 



 
 
 
4. Forslag fra medlemmerne 
 
Der var ingen indkomne forslag. 
 
5. Eventuelt 
 
Hugo fra Trial-afdelingen, fortæller at de har haft stor fremgang i 2007, hvilket er meget 
glædeligt. De forventer mindst 10-15 nye medlemmer i det kommende år. 
De har en klubcykel som man kan leje og dette trækker mange nye til. 
Han udtrykker bl.a. også at den dårlige stemning der før var mellem trial og motocross er vendt til 
noget positivt det seneste år og takker for dette. 
Han indbyder moto-cross kørerne til at kigge ned på trial-banen når man nu er ude at træne 
alligevel, og evt. få en prøvetur. 
Når der er træning er der næsten altid 1-2 af trialkørerne der laver bane, ved at klippe buske, rydde 
op osv.  
 
Arne Nielsen forespurgte om man eventuelt kunne få et classic-motocrossløb, og Ole B. 
Rasmussen fra trial spurgte om det samme bare et classic trial løb. 
 
Arne Nielsen fylder 75 år til næste år (2009) d. 8.maj, St.Bededag, og i den forbindelse har fruen 
fundet en kasse der gerne vil betale et classic løb, på samme måde som da han fyldte 70 år. Så han 
spørger allerede nu bestyrelsen om det kan lade sig gøre at arrangere et classic løb denne dag. 
 
 
Herefter var der kringle og kaffe til alle samt almindelig løs snak. 
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